
Nafukovací ráj – Správčák – Příměstský tábor 
www.primestskytaborspravcak.cz          mobil: 123 456 789          info@primestskytaborspravcak.cz 

SMLUVNÍ PODMÍNKY A GDPR 
 
1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Pořadatel tábora (dále jen „provozovatel“) 
1.1.1. Milan Zeman, Labská 253, Předměřice Nad Labem, 

    50302, IČO: 86704184, DIČ: CZ6907043044 
1.1.2. Místo konání: Areál Správčák, Předměřice nad Labem 
1.1.3. Kontaktní e-mail: info@primestskytaborspravcak.cz 

1.2. Zákonný zástupce dítěte (dále jen „objednatel“) 
1.2.1. Fyzická osoba přihlašující dítě na příměstský tábor 

 
2. PŘIHLÁŠENÍ NA TÁBOR 

2.1. Přihlášení probíhá prostřednictvím elektronického formuláře na webových stránkách 
provozovatele nebo jiným způsobem dle dohody. 

2.2. K uzavření smluvního vztahu dochází v okamžiku potvrzení rezervace ze strany provozovatele a 
úhradou účastnického poplatku objednatelem. 

2.3. V případě neuhrazení poplatku do stanoveného termínu může být rezervace zrušena a místo 
nabídnuto jinému zájemci. 
 

3. CENA TÁBORA A ROZSAH SLUŽEB 
3.1. Cena tábora je stanovena jako smluvní a je uvedena na webových stránkách provozovatele. 
3.2. Cena zahrnuje: 

3.2.1. Denní program s aktivitami (sporty, nafukovací atrakce) 
3.2.2. Odborný dohled vedoucích 
3.2.3. Celodenní pitný režim 
3.2.4. 2x svačinu a 1x oběd (polévka + hlavní jídlo) 

3.3. Cena nezahrnuje: 
3.3.1. Pojištění účastníka 
3.3.2. Dopravu do místa konání a zpět 

 
4. ZMĚNY A ZRUŠENÍ TÁBORA 

4.1. Zrušení ze strany provozovatele: 
4.1.1. Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit tábor v případě, že se do 30 dnů před zahájením nepřihlásí 

alespoň 15 účastníků. V tomto případě bude zaplacená částka vrácena v plné výši. 
4.1.2. Tábor může být zrušen také z důvodu nepředvídatelných okolností (např. vyšší moci). 

4.2. Zrušení ze strany objednatele: 
4.2.1. Při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením se účtuje storno poplatek ve výši 1 000 Kč. 
4.2.2. Při zrušení do 14 dnů před zahájením se účtuje storno poplatek ve výši 50 % ceny tábora. 
4.2.3. Při zrušení méně než 7 dnů před zahájením nebo při neúčasti dítěte na táboře se poplatek nevrací. 
4.2.4. Pokud objednatel zajistí náhradníka, storno poplatek se neúčtuje. 

 
5. ODPOVĚDNOST A BEZPEČNOST 

5.1. Po celou dobu tábora jsou děti pod dohledem kvalifikovaných vedoucích. Účastníci jsou povinni 
dodržovat Táborový řád a pokyny vedoucích. 

5.2. Provozovatel nenese odpovědnost za: 
5.2.1. Ztrátu osobních věcí, které si dítě ponechá u sebe (doporučujeme nebrat cennosti, 

elektroniku) 
5.2.2. Úrazy a zdravotní komplikace vzniklé nedodržováním pokynů vedoucích 

5.3. Objednatel odpovídá za škody, které dítě způsobí úmyslně nebo z nedbalosti na majetku tábora 
nebo ostatních účastníků. V případě finančních nákladů na opravu nebo náhradu škody se 
zavazuje tuto částku uhradit. 
 



Nafukovací ráj – Správčák – Příměstský tábor 
www.primestskytaborspravcak.cz          mobil: 123 456 789          info@primestskytaborspravcak.cz 

 
6. ZDRAVOTNÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

6.1. Objednatel potvrzuje, že dítě: 
6.1.1. Nejeví známky akutního onemocnění (horečka, průjem, zvracení) 
6.1.2. Není v karanténě ani v kontaktu s nakaženými osobami 
6.1.3. Netrpí zdravotním omezením, které by bránilo účasti na aktivitách (nebo o něm informoval 

provozovatele) 
6.2. Pokud se u dítěte při nástupu nebo během tábora objeví známky akutního onemocnění (včetně 

vší), je objednatel povinen dítě vyzvednout. 
 

7. POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ A ELEKTRONIKY 
7.1. Použití mobilních telefonů a jiných elektronických zařízení je povoleno pouze po dohodě s 

vedoucím tábora. 
7.2. Provozovatel nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození těchto zařízení. 

 
8. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

8.1. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů dítěte a zákonného zástupce v rozsahu 
nutném pro organizaci tábora, v souladu s nařízením GDPR (EU) 2016/679. 

8.2. Objednatel souhlasí s pořízením a použitím fotografií či videozáznamů dítěte pro propagační 
účely tábora. 

8.3. Během příměstského tábora mohou být pořizovány fotografie a videa zachycující průběh aktivit. 
Tyto materiály mohou být použity k propagaci tábora na webových stránkách a sociálních sítích 
organizátora. Pokud si nepřejete, aby vaše dítě bylo na těchto materiálech zachyceno, informujte 
nás prosím písemně před zahájením tábora. 
 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Odesláním přihlášky objednatel potvrzuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami, 

Táborovým řádem a Storno podmínkami a souhlasí s nimi. 
9.2. Tyto podmínky jsou platné od [datum] a vztahují se na všechny přihlášené účastníky. 
9.3. Provozovatel se zavazuje zajistit ochranu osobních dat objednatele či jeho dítěte před 

nepovolanými osobami. 
9.4. Objednatel souhlasí s použitím osobních údajů svých či svého dítěte v souladu se zákonem č. 

101/ 2000 Sb., a to výlučně pro potřeby aktivit provozovatele. 
 


